
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 858

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 12:03:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2024

N° do Processo: 133

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 180.420,00
Objeto:
Sistema de Registro de preços para eventual aquisição parcelada de Aquisição de pães,
destinados aos setores da municipalidade, conforme anexo I  - Termo de Referência.
Resumo:
Sistema de Registro de preços para eventual aquisição parcelada de Aquisição de pães,
destinados aos setores da municipalidade, conforme anexo I  - Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00 PUBLICA AVISO PNCP Baixar

19/11/2024 00:00:00 Edital Pregão PE 087-2024 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/858/pspan-stylecolorblackstrongsistema-denbspregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-parcelada-de-aquisicaonbspde-paes-destinados-aos-setores-da-municipalidade-conforme-anexo-inbsp-termo-de-referenciastrongspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b54e54e5571e46c7478952e478596e45.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e318f2c21946a7360c8f905d12466401.pdf

